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

Grunnkrets 4308 Løren øst Tettsted 801 Oslo

Valgkrets 202 Sinsen skole

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 81878951 Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer (143) Midlertidig brukstillatelse (MB) 17.08.2012

1: Bygning 81878951: Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer (143), Midlertidig brukstillatelse 17.08.2012

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 4480

Sefrakminne Nei BRA Annet

Adressetilleggsnavn:



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Oslo kommune: Seksjon 301-124/217/0/147
Utskriftsdato: 14.04.2024 11:53

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

Kulturminne Nei BRA Totalt 4480

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal 1

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter 60

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 26.09.2008 04.02.2009

Igangsettingstillatelse 24.11.2010 18.02.2011

Midlertidig brukstillatelse 17.08.2012 19.09.2012

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Lørenveien 50 H0202 124/217/0/147 85 4 1 2 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H05 12 896 0 896 0 0 0

H04 12 896 0 896 0 0 0

H03 12 896 0 896 0 0 0

H02 12 896 0 896 0 0 0

H01 12 896 0 896 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 124/217

Bruksnavn Beregnet areal 7393.4

Etablert dato 16.06.2008 Historisk oppgitt areal 7393

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Annen arealkilde (9)

Bruk av grunn ( ) Antall teiger 1

Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6645019.75 600341.26 Ja 7393.4

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



Dato
11.04.2024

   

MARI ROLFSEN ASK
Solgangsbrisen 4 H0403
1364 FORNEBU

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1

   

Bekreftelse på formuesverdi:
 
 
 
Kommune: 0301 OSLO
 
Gnr 124 Bnr 217 Fnr 0 Snr 147
 
Eiendommens adresse:
 
Lørenveien 50, 0585 OSLO
 
 
 
Formuesverdi for inntektsåret 2022:
 

Som primærbolig: kr 1 874 683
Som sekundærbolig: kr 7 123 794

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten.no  
   
   
Tlf 800 80000  

 



Utskriftsdato: 18.04.2024

Kommunale avgifter og eiendomsskatt 2024

Om rapporten

I rapporten får du oversikt over kommunale avgifter og eiendomsskatt og eventuelt skyldig beløp/tilgodebeløp. Hvis

eiendommen er seksjonert vil du alltid finne eiendomsskatt på seksjonsnummer. På seksjonerte eiendommer vil kommunale

avgifter blir fakturert grunneiendommen. Unntaket er hvis eiendommen har fått splittet de kommunale avgiftene på

seksjonsnivå. Du kan lese mer om dette på 

https://www.oslo.kommune.no/skatt-og-naring/skatt-og-avgift/kommunale-avgifter/

Eiendomsskatt

Eiendomsskatt blir utskrevet 1. mars. Hvis du henter ut rapporten før 1. mars, vil du få oppgitt fjorårets tall.

Ufakturerte terminer

Terminer som ennå ikke er fakturert er oppgitt med et stipulert beløp. Nøyaktig beløp blir oppgitt etter fakturering.

Forfall og terminer for kommunale avgifter og eiendomsskatt

1. termin forfaller 25. mars

2. termin forfaller 25. mai

3. termin forfaller 25. august

4. termin forfaller 25. oktober

Hvis terminen forfaller på en lørdag eller søndag, blir forfallsdato neste virkedag.
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Utskriftsdato: 18.04.2024

Kommunale avgifter og eiendomsskatt 2024

Denne rapporten inneholder data for følgende eiendommer:

0301-124/217 DelNr. 1 Kommunale avgifter NOK 1 727 378,38

Eiendomsadresse: Lørenveien 50

0585 OSLO

Eiendomsskatt NOK 0,00

Fakturamottaker: Lørenvangen
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